PAGE
2

СОВЕТ СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е  № 95
      XXIV   сессия                                                                         II  созыва
 «17»  декабря  2010 года                                                      ст. Старотитаровская

О внесении изменений в  решение XIX  сессии Совета Старотитаровского сельского поселения от  22 сентября 2010 года №  76  «О внесении изменений и дополнений  в решение  VI  сессии Совета Старотитаровского сельского поселения от 7 декабря 2009 года № 34  «О бюджете Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района на 2010 год»
В связи с допущенными неточностями, в целях приведения  нормативного  правового акта в соответствие, Совет Старотитаровского сельского поселения  Темрюкского района РЕШИЛ:
1. Внести  в  решение XIX  сессии Совета Старотитаровского сельского поселения от  22 сентября 2010 года №  76  «О внесении изменений и дополнений  в решение  VI  сессии Совета Старотитаровского сельского поселения от 7 декабря 2009 года № 34  «О бюджете Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района на 2010 год» следующие  изменения:

1.1. Пункт 1.4 решения изложить в новой редакции:

«1.4. В приложение № 3 «Распределение расходов бюджета поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации на 2010 год»

 -увеличить расходы:

1) в п.5. «Жилищно - коммунальное хозяйство» цифру «7273,2» заменить цифрой «7567,6»;

- уменьшить расходы:
            2)  в п. 1. «Общегосударственные вопросы» цифру «5630,9» заменить цифрой «5580,9»;
           3) в п. 3. «Национальная безопасность и правоохранительная деятельность» цифру «272,7» заменить цифрой «138,0»;

           4) в п. 4. «Национальная экономика» цифру «4703,6» заменить цифрой «4153,9»;
           5) в п. 8 «Культура, кинематография и средства массовой информации» цифру «3991,8» заменить цифрой «3971,8»;
          6)   в п.9 «Здравоохранение физическая культура и спорт» цифру «1711,4» заменить цифрой «1631,4».

 2. Контроль  за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района по вопросам  экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжению муниципальной собственностью (Н.Н. Морозова) и начальника финансового отдела  администрации  Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района И.А.Рак.

3. Решение подлежит официальному обнародованию.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Старотитаровского  сельского

поселения Темрюкского района
                                                 В.П.Бондаренко